

# Anlægsentreprenør Olesen ApS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 35 24 58 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Karsten Richardt Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anlægsentreprenør Olesen ApS Raffinaderivej 20 2300 København S
	CVR-nr.: 35 24 58 39
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Karsten Richardt Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Olesen Holding, Uldum ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.197 t.kr. mod 2.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af corona-krisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirusen har selskabets omsætning været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.196.898</b>	<b>2.926.161</b>
1 Personaleomkostninger	-2.323.643	-2.761.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-97.623</u>	<u>19.386</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-224.368</b>	<b>183.803</b>
Andre finansielle indtægter	-9.490	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.848</u>	<u>-10.258</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-241.706</b>	<b>173.545</b>
3 Skat af årets resultat	<u>51.474</u>	<u>-42.218</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.232</b>	<b>131.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	0	51.327
Disponeret fra overført resultat	<u>-190.232</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.232</b>	<b>131.327</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.844	297.939
Materielle anlægsaktiver i alt	281.844	297.939
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>281.844</b>	<b>297.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.300	7.300
Varebeholdninger i alt	7.300	7.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.526	262.208
Igangværende arbejder for fremmed regning	112.563	63.000
Udskudte skatteaktiver	9.151	0
Andre tilgodehavender	22.375	58.600
Periodeafgrænsningsposter	8.340	9.427
Tilgodehavender i alt	899.955	393.235
Likvide beholdninger	333.176	346.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.240.431</b>	<b>747.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.522.275</b>	<b>1.045.409</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	37.499	227.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.499</b>	<b>387.731</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.323
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>42.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.258	65.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.265	85.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.273	4.254
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.211
Anden gæld	596.980	429.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.776	615.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.404.776</b>	<b>615.355</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.522.275</b>	<b>1.045.409</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	227.731	80.000	387.731
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.232	0	-190.232
	<b>80.000</b>	<b>37.499</b>	<b>0</b>	<b>117.499</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.040.898	2.432.333
Pensioner	237.895	276.973
Andre omkostninger til social sikring	16.954	18.343
Personaleomkostninger i øvrigt	27.896	34.095
	<b>2.323.643</b>	<b>2.761.744</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.876
Andre finansielle omkostninger	7.848	1.382
	<b>7.848</b>	<b>10.258</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30.211
Årets regulering af udskudt skat	-51.474	12.007
	<b>-51.474</b>	<b>42.218</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	506.928	400.608
Tilgang i årets løb	81.528	233.986
Afgang i årets løb	0	-127.666
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>588.456</b>	<b>506.928</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-208.989	-134.041
Årets afskrivninger	-97.623	-74.948
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-306.612</b>	<b>-208.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>281.844</b>	<b>297.939</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Holding, Uldum ApS, CVR-nr. 35245820 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Richardt Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-410698083453

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-30 17:05:00Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-30 17:09:02Z

NEM ID 

## Karsten Richardt Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-410698083453

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-30 17:11:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55EYF-Q00XC-N5KQ7-8KGSB-UNEE0-7TLSN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>